CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi: - Ban Lãnh đạo Viện Đào tạo Quốc tế

- Bộ phận Quản lý đào tạo Chương trình Cử nhân Quốc tế

Em tên là:​

Hiện là sinh viên lớp:​

Hệ:​ MSSV:​

Số điện thoại:​

Quyết định bảo lưu của em hết hạn vào ngày​ nên em làm

đơn này kính đề nghị Ban Lãnh đạo Viện ĐTQT và Bộ phận Quản lý đào tạo Chương

trình Cử nhân Quốc tế cho phép em được tham gia học lại vào chương trình học kỳ​

năm học​

Em cam kết sẽ đóng phí và tham gia lớp học đầy đủ, làm bài tập đầy đủ theo yêu

cầu của giảng viên.

Em xin chân thành cảm ơn!

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày​ tháng​ năm​
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Họ và tên:​